
Hjemmeinnredning glasslys beholder med kuppel lokk

Eksempel på ledetid: 7-12 dager

* Denne lysestakeren er glassMaterialee

* Populær størrelse i markedet

Hvorfor velge solfylt glassvarer

Største dedikasjon til design, aldri komprimering på kvalitet
Solrikt glassvarer strengt beskytte kundene "design, alle de nydesignede varene fra oss har
ikke blitt kopiert på tre år.

Produktkvalitet er hovedfokuset i solfylt glassvarer. Solrikt glassvarer revet en gang 80 000 stk
glassfartøy med knapt synlig pletter.

Krukker for lysskrukker
Varenummer. SGGC251009004

Material glass

håndverk Maskin laget glasslysekrukker

Prøvetid 1. 5 dager hvis det er glassform og størrelse
2. 15 dager, hvis du trenger nye former og størrelser glass

Pakking Den vanlige pakningen, 4 stykker i den indre boksen, 48 stykker boks



Produktkapasitet 500 000 ~ 1.000.000 stykker per måned

Leveringstid Innen 35 dager etter prøvetaking og ordre bekreftet

Betalingsbetingelser30% innskudd med t / t på forhånd og balanse mot kopi av b / l

Leveranse Til sjøs, med fly, gjennom ekspress- og fraktagent akseptabelt

Produktfunksjoner 1.
2. Passer til bruk på hotell, hjem osv.
3. Møt ASTM -testen

For ditt valg 1. Ulike design og størrelser for valg
2 hvilken som helst fargemalt, kjølig, plating, lasermodellbehandlingskutter
3. Spesiell pakke som krympefilm, fargegaveeske, hvit gaveeske, etc.
4. Vi har et profesjonelt verksted og lager for å sikre leveringstid















Solrikt glassvare og kontor



Fabrikkshow





Pakking  Og  Frakt



  



Sertifikater



Eksempelrom og messe

Solrikt glassvarer Presentere mer enn 5000 varer på Shenzhen -prøvestua for et bredt utvalg. Den vant en flott
kundeevaluering. Velkommen til Shenzhen Office! Bildet som følgende er bare en del av vårt eide design  stearinlys,
Velkommen til Shenzhen Office for å finne favorittene dine, det vil gi deg en stor overraskelse fordi det er vanskelig å finne
en annen leverandør som dette i Kina.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Kundene gjennomgår



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



